
Tồn đầu 137,916,493     

Ngày Diễn giải Thu Chi Phí ngân hàng TỒN

1-Feb Phí ngân hàng 2,200 137,914,293     
1-Feb Chuyển tiền CMTX T2 gạo và nhu yếu phẩm qua Vân Kiêu Sa 9,995,000 2,200 127,917,093     
1-Feb Chuyển tiền GTA Sài Gòn 2021 27,500,000 11,000 100,406,093     
1-Feb VinhPhuc ủng hộ CMX Huế 100,000 100,506,093     
1-Feb Garasales chuyển tiền bán hàng 6T cuối năm 2020 ủng hộ quỹ NTCM 24,137,999 124,644,092     
1-Feb H.Hoa Ủng hộ Tết yêu thương HN 1,000,000 125,644,092     
1-Feb Cô Nam và GĐ Vinh Phúc ủng hộ GTA Sài gòn 12,000,000 137,644,092     
1-Feb Linh AN, chị Tâm, cô giáo Tí xù Ủng hộ Tết yêu thương HN 1,200,000 138,844,092     
1-Feb Cát Biển ủng hộ GTA HN 300,000 139,144,092     
2-Feb Chuyển tiền mua BH cho chị Nhi - Ninh Hòa 805,000 2,200 138,336,892     
2-Feb Michelin và NTCM chuyển tiền CMTX T2 cho các TH ở Huế 3,300,000 7,700 135,029,192     
2-Feb NTCM chuyển Thỏ tiền ứng chuyển CMTX T2 mua Gạo các TH Huế 12,697,000 122,332,192     
3-Feb Hang-NTCM ủng hộ chống dịch covid - chí linh 200,000 122,532,192     
3-Feb KenK87yen chuyển tiền áo đồng phục 200,000 122,732,192     
3-Feb Ủng hộ quán cơm sài gòn 1,000,000 123,732,192     
3-Feb YuGi ủng hộ CMX Huế 2021 2,000,000 125,732,192     
3-Feb Michele_du & GĐ ủng hộ bé Ho Khanh Bang - Huế (A lưới) 500,000 126,232,192     
3-Feb Ủng hộ chống dịch covid CHí Linh 50,000 126,282,192     
4-Feb FB Hoàng Linh ủng hộ cháu Nam Hà Tĩnh 300,000 126,582,192     
4-Feb Bà của Bon và Tun CMKTX cháu Nam Hà Tĩnh 500,000 127,082,192     
4-Feb Nguyễn Việt Hoa ủng hộ CMX ở Huế 600,000 127,682,192     
4-Feb Ủng hộ cháu Nam Hà Tĩnh 200,000 127,882,192     
4-Feb CHị gấu mẹ ủng hộ cháu Nam Hà Tĩnh 200,000 128,082,192     
4-Feb NKT Ủng hộ cháu Nam Hà Tĩnh 200,000 128,282,192     
4-Feb PhuongToanThe Ủng hộ cháu Nam Hà Tĩnh 500,000 128,782,192     
4-Feb Michele_Du và GĐ Ủng hộ cháu Nam Hà Tĩnh 2,000,000 130,782,192     
4-Feb Phung Xuân Yên ủng hộ CMX ở Huế 1,160,000 131,942,192     
4-Feb Ủng hộ cháu Nam Hà Tĩnh 200,000 132,142,192     
5-Feb Ngân Hà - Bạn Nam ủng hộ tết yêu thương HN 1,000,000 133,142,192     
5-Feb Nam Nguyễn ủng hộ tết yêu thương HN 500,000 133,642,192     
5-Feb JaDe Trường ủng hộ tết yêu thương HN 1,000,000 134,642,192     
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5-Feb Kim Vân ủng hộ tết yêu thương HN 1,500,000 136,142,192     
5-Feb Dang Kim Ngan Ủng hộ cháu Nam Hà Tĩnh 500,000 136,642,192     
5-Feb CMTX T2 các TH ở Huế qua Trần Hà 900,000 5,500 135,736,692     
5-Feb Chuyển tiền CMX ở Huế 17,446,000 118,290,692     
5-Feb Chuyển tiền CMTX Hưng Yên/Nghệ An T1-3 qua Hoàng Ngân 1,200,000 2,200 117,088,492     
5-Feb Mai và bạn Ủng hộ cháu Nam Hà Tĩnh 500,000 117,588,492     
6-Feb Minh Ủng hộ cháu Nam Hà Tĩnh 200,000 117,788,492     
6-Feb DTN Sinh phạm Bách Khoa HN ủng hộ tết yêu thương HN 500,000 118,288,492     
6-Feb Chị Liên bạn chị KimOanhDo ủng hộ tết yêu thương HN 2,000,000 120,288,492     
6-Feb Trang ủng hộ tết yêu thương HN 300,000 120,588,492     
7-Feb NCTM chuyển CMTX T2-4 chị Hoa - nghệ An 1,500,000 2,200 119,086,292     
7-Feb NCTM chuyển CMTX T2-4 cháu Nam - Hà Tĩnh 1,200,000 2,200 117,884,092     
7-Feb NTCM chuyển tiền KTX cháu Nam Hà Tĩnh 7,000,000 2,200 110,881,892     
7-Feb Chuyển tiền ủng hộ GTA Sài Gòn 5,500,000 2,200 105,379,692     
7-Feb THAM MINH TUYEN chuyển tiền 5,000,000 110,379,692     
8-Feb Anh Nguyễn Đình Quý ủng hộ NNMU số 35 7,000,000 117,379,692     
8-Feb Huyền Trang ủng hộ tết yêu thương HN 1,000,000 118,379,692     
8-Feb NTCM tất toán tiền xây NNMU số 35 22,260,000 2,200 96,117,492       
8-Feb Bạn Duyen Tuong ủng hộ tết yêu thương HN 730,000 96,847,492       
8-Feb Julie Ngo chuyển tiền trúng giá NGS ủng hộ quỹ NTCM 400,000 97,247,492       
9-Feb Trang ủng hộ tết yêu thương HN 1,000,000 98,247,492       
9-Feb Ủng hộ Gà giống Hà Tĩnh - Đặng Kiều Châu 1,000,000 99,247,492       
10-Feb Chuyển tiền GTA Hà Nội qua tk AnKhue 9,000,000 90,247,492       
11-Feb GTA Hà Nội chuyển tiền dư 570,000 90,817,492       
12-Feb Lì xì NTCM xuân Tân Sửu 202,100 91,019,592       
12-Feb Lucky flower Lì xì NTCM xuân Tân Sửu 99,000 91,118,592       
12-Feb Trinh Trần Lì xì NTCM xuân Tân Sửu 202,100 91,320,692       
12-Feb ThuPhuong Lì xì NTCM xuân Tân Sửu 200,100 91,520,792       
12-Feb Thanh Mai Lì xì NTCM xuân Tân Sửu 120,221 91,641,013       
12-Feb Lì xì NTCM xuân Tân Sửu 202,100 91,843,113       
12-Feb Thuy Ngo Lì xì NTCM xuân Tân Sửu 100,000 91,943,113       
12-Feb Sunny night Lì xì NTCM xuân Tân Sửu 202,100 92,145,213       
12-Feb ALNY Lì xì NTCM xuân Tân Sửu 202,100 92,347,313       
12-Feb TuanTran Lì xì NTCM xuân Tân Sửu 202,100 92,549,413       
12-Feb Lì xì NTCM xuân Tân Sửu 12,022,021 104,571,434     
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12-Feb Be Mon Lì xì NTCM xuân Tân Sửu 202,100 104,773,534     
12-Feb Hieu Dao Lì xì NTCM xuân Tân Sửu 202,100 104,975,634     
12-Feb Thaidzuy Lì xì NTCM xuân Tân Sửu 202,100 105,177,734     
12-Feb Lì xì NTCM xuân Tân Sửu 202,100 105,379,834     
12-Feb Em To gửi lại bac Huong 400,000 105,779,834     
13-Feb KHanhNguyen Lì xì NTCM xuân Tân Sửu 202,100 105,981,934     
13-Feb Pham Thuy Linh Lì xì NTCM xuân Tân Sửu 202,100 106,184,034     
13-Feb Le Thi Van Anh Lì xì NTCM xuân Tân Sửu 202,100 106,386,134     
13-Feb QuynhMaiVo Lì xì NTCM xuân Tân Sửu 202,100 106,588,234     
14-Feb ChichChoe Lì xì NTCM xuân Tân Sửu 500,000 107,088,234     
14-Feb LeBichNgoc Lì xì NTCM xuân Tân Sửu 202,100 107,290,334     
14-Feb Bé Nhóc và Hậu Lì xì NTCM xuân Tân Sửu 202,100 107,492,434     
17-Feb Đặng Thị Lê Lì xì NTCM xuân Tân Sửu 500,000 107,992,434     
17-Feb NgocThuyVu Lì xì NTCM xuân Tân Sửu 202,100 108,194,534     
19-Feb Hieu Tranly CMTX T2-4 chùa Pháp Tanh - Long An 4,080,000 112,274,534     
23-Feb ThienHaiAnh chuyển trả tiền dư GTA Sài Gòn 2,027,000 114,301,534     
24-Feb Hang-ntcm Lì xì NTCM xuân Tân Sửu 200,000 114,501,534     
24-Feb DuyenTuong Lì xì NTCM xuân Tân Sửu 202,100 114,703,634     
25-Feb Lãi 9,984 114,713,618     
26-Feb Gia đình Tina Nguyen ủng hộ NTCM 1,000,000 115,713,618     

TỔNG PHÁT SINH/TỒN CUỐI 98,144,125 120,303,000 44,000 115,713,618     

TỔNG TỒN QUỸ THEO TÀI KHOẢN

Sổ TK 150,000,000      
Sổ TK 50,000,000        
Sổ TK 100,000,000      

Tồn quỹ tài khoản chi tiêu 115,713,618      
Tổng quỹ tồn cuối tháng 2/2021 415,713,618      


